
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 4/1 

 

ք. Երևան       11 դեկտեմբերի 2025 թ. 

 

ՙԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ՚ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ 

ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄՆԵՐԻ ՂԵԿԱՎԱՐՆԵՐԻ 2024-2025 ՈՒՍՏԱՐՎԱ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով ՙԵրևանի պետական համալսարան՚ հիմնադրամի (այսուհետ՝ ԵՊՀ) 

կառուցվածքային ստորաբաժանումների ղեկավարների 2024-2025 ուսումնական տարվա 

հաշվետվությունները, փակ, գաղտնի քվեարկության արդյունքները և ղեկավարվելով ԵՊՀ 

կանոնադրության 49-րդ կետի 11-րդ, ԵՊՀ գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-րդ կետի                  

11-րդ ենթակետերով՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

           հաստատել կրթագիտական ներքոհիշյալ ստորաբաժանումների ղեկավարների 2024-

2025 ուսումնական տարվա հաշվետվություններն ու նրանց գործունեությունը գնահատել 

դրական. 

 

Հ/Հ Ղեկավարի անունը, ազգանունը Կառուցվածքային ստորաբաժանման անվանումը 

1.  ԲԱՂԴԱՍԱՐՅԱՆ ԱԼԵՔՍԱՆ Փիլիսոփայության և հոգաբանության ֆակուլտետ 

2.   ԲԱՐՍԵՂՅԱՆ ԳԵՎՈՐԳ Եվրոպական լեզուների և հաղորդակցության ֆակուլ-

տետ 

3.  ԲԱՐՍԵՂՅԱՆ ՊԱՐԳԵՎ Աստվածաբանության ֆակուլտետ 

4.  ԳԱԼՍՏՅԱՆ ԱՐՇԱԼՈՒՅՍ Հայ բանասիրության ֆակուլտետ 

5.  ԵՓՐԵՄՅԱՆ ՏԻԳՐԱՆ Միջազգային հարաբերությունների ֆակուլտետ 

6.  ԽԱՉԻԿՅԱՆ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆ Իրավագիտության ֆակուլտետ 

7.  ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ ՆԱԶԻԿ Մանկավարժության և կրթության զարգացման կենտ-

րոն 

8.  ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ ՆԱՂԱՇ Ժուռնալիստիկայի ֆակուլտետ 

9.  ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ ՎԼԱԴԻՄԻՐ Եվրոպական հետազոտությունների կենտրոն 

10.  ՄԵԼՔՈՆՅԱՆ ՌՈՒԲԵՆ Արևելագիտության ֆակուլտետ 

11.  ՄԿՐՏԻՉՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ Սոցիոլոգիայի ֆակուլտետ 

12.  ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ ՎԱՀՐԱՄ Հայագիտական հետազոտությունների ինստիտուտ 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 

 

 

 


